

Svale Ejendomme ApS

Yrsavej 16, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 40 97 54 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

Stig Frahm Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Svale Ejendomme ApS Yrsavej 16 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 40 97 54 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stig Frahm Jørgensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	S J Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive aktivitet med udlejning og administration af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 195.429 kr. mod 84.778 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 289.043 kr. mod 228.374 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	2/12 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	195.429	84.778
Værdiregulering af investeringsejendomme	217.050	239.087
Resultat før finansielle poster	412.479	323.865
1 Øvrige finansielle omkostninger	-41.935	-31.089
Resultat før skat	370.544	292.776
Skat af årets resultat	-81.501	-64.402
Årets resultat	289.043	228.374
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	289.043	228.374
Disponeret i alt	289.043	228.374

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	3.790.000	2.864.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3.790.000	2.864.000
Anlægsaktiver i alt	3.790.000	2.864.000
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	2.569	4.166
Tilgodehavender i alt	2.569	4.166
Likvide beholdninger	24.418	94.549
Omsætningsaktiver i alt	26.987	98.715
Aktiver i alt	3.816.987	2.962.715

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	517.417	228.374
Egenkapital i alt	567.417	278.374
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	100.209	52.500
Hensatte forpligtelser i alt	100.209	52.500
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.853.709	1.419.173
Deposita	73.426	57.372
Modtagne forudbetalinger fra kunder	30.722	30.686
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.957.857	1.507.231
3 Kortfristet del af langfristet gæld	58.000	32.000
Gæld til pengeinstitutter	227	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	11.931	6.511
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	14.156
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.082.554	1.060.041
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	33.792	11.902
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.191.504	1.124.610
Gældsforpligtelser i alt	3.149.361	2.631.841
Passiver i alt	3.816.987	2.962.715

5 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	228.374	278.374
Årets overførte overskud eller underskud	0	289.043	289.043
	50.000	517.417	567.417

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021	2/12 2019 - 31/12 2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.611	5.841
Andre finansielle omkostninger	31.324	25.248
	41.935	31.089
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	2.624.913	0
Tilgang i årets løb	708.950	2.624.913
Kostpris 31. december 2021	3.333.863	2.624.913
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	239.087	0
Årets regulering til dagsværdi	217.050	239.087
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	456.137	239.087
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.790.000	2.864.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	6,93
Højeste afkastprocent	7,50
Laveste afkastprocent	6,55

Noter

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.911.709	58.000	1.853.709	1.674.000
Deposita	73.426	0	73.426	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	30.722	0	30.722	0
	2.015.857	58.000	1.957.857	1.674.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.963 t.kr., er der givet pant på nom. 2.038 t.kr. i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.790 t.kr.

5. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme
Dagsværdi 31. december 2021	3.790.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	217.050

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med S J Holding ApS, CVR-nr. 37383813, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
